BII SCIiSCIANO
C;tta Mefmgahtana o Mapoli

:i

VERBALE DI DELIBERAZIONE DETLA GIUNTA COMUNALE
N® 25 del 03.02,2018
OGGETTO: Verifica quantitg e qualits| di ‘aree da destinarsi alla residenza, alle atfivit

produttive g lerziarie uf semsk deila fegge n. 167/62 ¢ successive moditicazioni,
Detenninuzione del nrezzo di cas,m] b

L'anne duemiladiciotiv, addi otto del mese d1 Tebbraio alle ore 18.00, nella residenyza comunale,
previo esaurimento delle formality preserfiic dalla Legge e dallo Statuto, si ¢ riuniio sottg La
-presidenza del Sindaco prof, Edoardo Serpice la Giunta Comunale, '

Fartecipa all’adunanza ed ¢ incaricata delly ru_d;rzfinne del presente.verbale il v Segretario Comunate
dott. Siefano Addeo ' .

Intervengono i Signori:

| Edoardo Serpico [SINDACO P

Esposito Corgione Giacomo Aasessore A

Napolitano Giovanna | Assessorg P

Paduano Giuseppe Assessore - P

i Buonainto Cristina Assessorg |A N
PRUESENTL: 3 |  ASSENTE 2

Il Presidente, riconosciuta legale | aduninza, dichiara aperta la seduta ed invit [g {riunta Comunale
a dchberare sull’opgetio sopraindicato,




LA GILJNT.& COMIINAT,

V1sia la proposta di deliberazione che qui s1 intende intecrabmente rportais;

Visto I"articolo 48 del BDecreio Legislativo 26?3‘2[}#3{13 “competenze defle giwnie™
- Lettl i parcri espressi ai scnsi dell’aet cu:rf:cir 39 ¢ 147 bis d2] Deersto Legislativo

2672000 dat dirigent dej rspettivi setmiri ed aﬂeg.ati 4l presenie arto deliberativo:
Visto il vigente Statuo Commale; :

Con vott unanimi, cspressi in mode palcze

e

DELIBERA

Di approvare 1a proposta di deliberuzione che forma pare integrante e sostanziale del presente
provvedimento, ' '

D1 dichisrare con geparatz ed unanirme voluzione, ricorrendone i mo*ivi dj urgensyd, 2l sensi
dellart. 134, comma 4, del D.I gs. 26?.*"2[]00{ 1! presentes provvedimento innmediatamente
sscguibile, .




I RESPONSAEILE DEL SETTORE
|

i
FREMESSU .
CHE l'art. 14 del D.Lgs 55 del 28/02/83 convertito daila Legge 131 del 26/04/83
stabilisce che i comuni provvedonc a verificare la quantitd 2 gualitd di rree e
fabbricati da destinare alle residenze, alle attivita produttive e terziarie, ai sensi

delie leggi 167/62, 865/71 & 457/78. che potranno essere cedute in proprieta o
diritto di superficie; :

CHE l'art. 172 del D. L.gs 267/2000 prevede che la deliberazione di verifica nella
quzle sia stabilite anche i prez#n_:r di cessicne per ciascun tipo di area o fabbricato
deve essere allegata al bilar}cio di previsicne di competenza dzl Consiglio

Comunale; -r
CHE, secondo il disposto deli'art. 16 comma 2° del D.L. Del 22/12/1981 n. 786,
convertito con modificazioni inella legge 26/02/1982 n. 51, il prezzo d

alienazione a di concessione in diritto di superficie delie aree e dei fabbricati deve
essere determinato in misuraitale da coprire le spese di acquisto, oil oneri
finanziari, gli oneri delle opere di urbanizzazione eseguite o da eseouire. ad
accezione di quelli che la Iegisléi!z]crne vigente pone a carice delie Amministrazioni
Comunali; !- : : -

CHE il PRG del Comune di Scfscianﬁ e stato approvato con Decreto dat Presidente
dedla Provincia di Napoli n. 223 del 05/10/04;

. ; :
CHE questo Comune & dotato 'r,il F.E.E.P. le cui aree risultano gid assegnate e
cedute con precedenti appositi atti deliberativi;

CHE guests Comune & dotato dl F.I.P. approvato con Decreto Sindacale n. 02 del
20/01/2009 in parte gestito dal Consorzio Scisciano Sviluppe in virtd della
convenzione rep n. 2/11 del 03/02/11 in parte interessata da procedimento di

bonifica ambientale; i

CHE & in itinere il PUC il cui ra;fiporto prelinﬁfnare ¢ stato approvato con delibera
di giunta cormunale n, 53 del 22[04714;

LONSIDERATO :
i
i :
CHE in merito ai piani attuativi previsti dal vigente Piano regolatore comunale
NON vi sonc variazioni rispetto a quanto deliberato con atte di Consiglio
Comunale n. 36 del G63/11/16;

CHE neli'anno 2018 non sono prigvisti atti o i::mwedimenti di adeziona di Piani, ai
sensi delle Leggi 167/62, 865/71 e 457/78 in quanto & in itinere la procedura di
appravazione del PUC; i

|
HILEVATC -
I i

CHE non occorre provvedere alla determinazione di prezzi di cessione di aree per
'anno 2018; ! ;

i
|
1
[
i



PROFONE 22 GIUNTA COMUNALE

Per le motivazion sopra indicate che qui si intendono riportate:

ai dare atto, per guants meglie indicato in premessa, ai sensi dell'art. 172 del D.Lgs.
n. 267/2000, che nell'anao in cc:rsoirron sono previst atti o provvedimenti di adozione
di Piani relativi ad aree soggette alle Leggi 18,4.1962, n. 157, 22.10,1971, n. 8BS =
5.8.1578, n. 437, e, pertanto, non {::rccorre nrovvedere alla determinazione di prezzi di
cessione; s :

|‘
L I1 RESPONSABILS PEL bervizro
ST TS arch. Annal ltitia Ca

salvier]

i T ="

S
o

LA GIUNTA COMUNALE

~ Vigta |3 proposta dj dei:berazmn? che qui s intende integralrente riportata;
~ Visto larticolo 48 del Decreto Legistativo 26772000 “competenze delle aiunte”;

- Lettl i pareri espressi al sensi dell'articolo 49 & 147 his del Decreto Legislativo

267/2000 dai dirigenti dei rispettivi settori ed allegati al presente  atto
deliberativo; !

- Visto il vigente Statuso Comunalje;

Zon voti unanimi, espressi in modo palese,
i

| DELIBERA

Ui approvare la proposta ¢ deliberazizone che forma parte tntegrante e sostanziale del
presente provvedimentao. : :

di dare atto che |a presentes deliberazipne, ai sensi: del richiamato art, 172 del D.las. n.
267/2000, costituird allegato al Bitancio di previsigne deil'esercizio finanziario 2018.



- COMUNE DI écascmno
! Litta ﬂfefmpa!rmna {E: Napoli

CAP. 80030 — Tel. {031)3193159 Fax (081) 84430905
11 SETTORE

| |
; |
al1id tecnica e wnlabﬂe ex att, 49 ¢ 147 s del TUEL 2@ Zﬂf}i}

Parere di regol

[ :
- Responsabile del SETTORE f-";rcn Anng Lui.la Casalvieri - Favorevolo i. r f’r

- R-ssponsahde del SETTORKE Rag Carmine ‘*Japohtam} ot

=




iL PRESIDENTE
Prof.. Edoardo Serpico

_IL SEGRLETARIO GENERALE
Dott. Siefano Addeo

E’ mpxa conforme all’o

Dalla residenza municipale

originale da servire per uso ammitistrative

TR 20

L SEGE

ET,

Il softoseritto Seoretario Comunale, visti 511 alii d° Uliicic;

Wisto Io Statuto Comunale:

u)

ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata, in d
consecutivi nel sito web istiiuzionale d; quesio Comune,
legpe J8G2000 n 69), ed & slam compresa nefl’ele

2672000,

12 FE. 08

capigruppo constliar (arr 125 T.L. o

Diglla residenza cortinle,

dta. odiema, per rvimanervi per 15 gloml

uccessibile al pubblico (art. 32, 1 Lomma,

nee delle deliberazioni comuricate af

Vist gli atti 4°Uficio:

5T

‘o
che la presente deliberazione & siatq puhbhcma nel
consecutivt, dal, ... ...
giomi datla pubblicazione (art, 134, comina 3 def T
OpprIC

{ ) dichiarata Immediatamente esceyibile

Datla veridenza commate

1

VITESTA
° . ) .ﬁ .
.~f’m web di guesto Comune per quindici piemi

e divenuta esecuiiva ogyl, decorsi 10
HT2000)

i

[L SEGRETARIO GENERALE
Dot Stefano Addeg




